VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

VISTA

VISTA

VISTA

VISTA

VISTA

VISTA

VISTA

REGIONE SICILIANA

ISTITUTO SPERIMENTALE ZOOTECNICO PER LA SICILIA

Palermo

Determina n® 178 del 23 maggio 2022
lo Statuto della Regione Siciliana;
la LR n” 10 del 15 giugno 2000 ¢ successive modifiche ed integrazioni;

lo Statuto dell’Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia. approvato con
deliberazione della Giunta regionale n” 243 del 08 settembre 2003:

il regolamento di organizzazione dell’Istituto Sperimentale Zootecnico per la
Sicilia, approvato con delibera di Giunta Regionale n® 225 del 23 giugno 2004;

la delibera del Consiglio di Amministrazione n” 01 del 13/01/2021 con la quale viene
rinnovalo |'incarico di direttore dell’1SZS al Dott. Antonio Console sino al 13/01/2023;

la L.R. n” 10 del 15/04/2021 di “Bilancio di previsione della Regione per il tricnnio
2021- 2023" pubblicato sul suppl, ord. N. 23 alla GURS (Parte I) n. |7 del 21-04-2021:

la delibera del Consiglio di Amministrazione dell’Istituto Sperimentale Zootecnico per la

Sicilia n. 05 del 27/01/2021 di approvazione bilancio di previsione anno 2021 ¢ bilancio
pluriennale 2021, 2022 e 2023, trasmessa in data 28/01/2021 con prot. 893 all'Assessorato
Regionale dell’ Agricoltura e dello Sviluppo Rurale e della Pesca Mediterranea, ed approvato con
D.D.S. n. 826 del 26/02/2021;

la Legge Regione Sicilia n. | del 21-01-2022, pubblicata sulla GURS n. 4 Parte Prima del 25-01-
2022, di autorizzazione all"esercizio provvisorio del bilancio della Regione per 'esercizio 2022;

la nota prol. 5725 del 27/01/2022 assunta al prot. 404/2022 del 27/01/2022 dell'ISZS con la quale
I’ Assessorato Regionale dell” Agricoltura e dello Sviluppo Rurale e della Pesca Mediterranea
autorizza la gestione provvisoria per il mese di febbraio 2022;

la Determina n® 136 del 21 aprile 2022 di impegno somme per acquisto mangimi per gli animali
presenti a Parco d’Orleans CIG: ZF6361703C;

la fattura n. VE22A-447 del 06/05/2022 per acquisto mangimi per gli animali presenti a Parco
d'Orleans, emessa dalla PLOUTOS srl - Via Lino Zecchetto n. 10 - Santoe Stino di Livenza (Ve) P.
Iva 04464270273;

DETERMINA

In conformita delle premesse di:

- liquidare la fatlura n. VE22A-447 del 06/05/2022 per acquisto mangimi per gli animali presenti a Parco
d"Orleans, emessa dalla PLOUTOS srl — Via Lino Zecchetto n. 10 — Santo Stino di Livenza (Ve) P. Tva 04464270273, per
I'importo complessivo di € 2.208,48 a gravare sul Cap. 132 del bilancio dell'Istituto 'esercizio finanziario 2022.

-si evidenzia che |'obbligazione giuridica ha scadenza entro il 31/12/2022.

'
1

IL DIRETTORE
{Doit. Antoio Console)

VSTO B! A /
SYATTESTA CHE LA PRECERTE DR i v
HA LA COPERTURA E.W.E.-Ee;zu

Palermo, |i....

IR

G.5calo

26-05-2022 in interno

N. 0004430 del

Prot.

Istituto Sperinental e Zootecnico per la Sicilia -



L]

PLOUTOS SRL
VIA LINO ZECCHETTO, 10

30028 SANTO STINO DI LIWENZA (VE)
P.lva 04464270273 C.F. 04464270273

Codice

_#Fﬁalflauiicmﬂrtqtﬁuﬁnﬂ gaimii.ﬁ.ﬁ wlﬂ.:,l&.
|d SDI 7224755195

jpodato |

Rif Vs. Ordine num. 61/14592 del 27/04/2022 10

26-05-2022 in interno

PULCDMM PULCINI DI POLLO - 10KG PZ 10.000 25,000000 250,00 10 |
WFENDO1 MANGIME GALLEGGIANTE PER FENICOTTER! - PL 10,000 31,250000 312,50 [ _.
15KG |
WGRLUIO01 MANGIME GALLEGGIANTE PER GRU - 15KG PZ 10.000 31,200000 312,00 4
GAMBO01 GAMBERI ESSICCATI - 1KG PZ 100,000 8,900000 880,00 10
TRASPOO1 SPESE DI TRASPORTO BANCALI Pz 1.000 250,000000 25000 22
Arrolondaments Bollo Ritenuta mponibile marce 201450
_ " Riepilogo Iva
| ©. Descrizione % Impanibile Iva Es.
10 1.140,00 11400 &
22 250,00 5500 S
4 624,50 2498 S
Maodalita pagamento Scadenza Banca
Bonifica 06-06-2022

N. 0004430 del

Prot.

Istituto Sperinental e Zootecnico per la Sicilia -



